
RADA MIEJSKA
v DRAWSKU POMORSKIM

UCHWAŁA NR XXXVIII/311/2009
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 28 maja 2009 r.

w sprawie opinii w przedmiocie zmiany przebiegu granic specjalnego obszaru ochrony
Europejskiej Sieci Ekologicznej Natura 2000 pn. „Jezioro Lubię i Dolina Drawy"
ustanowionego w granicach administracyjnych gminy Drawsko Pomorskie.

Na podstawie art. 27 ust. 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody
(Dz. U. z 2004 r. Nr 92, póz. 880; z 2005 r. Nr 113, póz. 954, Nr 130, póz. 1087; z 2007 r.
Nr 75, póz. 493, Nr 176, póz. 1238, Nr 181, póz. 1286; z 2008 r. Nr 154, póz. 958, Nr 199,
póz. 1227, Nr 201, póz. 1237; z 2009 r. Nr 18, póz. 97) Rada Miejska w Drawsku Pomorskim
uchwala, co następuje:

§1. Opiniuje się pozytywnie przedłożony przez Generalnego Dyrektora Ochrony
Środowiska projekt zmiany przebiegu granic specjalnego obszaru ochrony Europejskiej Sieci
Ekologicznej Natura 2000 pn. „Jezioro Lubię i Dolina Drawy" ustanowionego w granicach
administracyjnych gminy Drawsko Pomorskie, jako zgodny z Planem zagospodarowania
przestrzennego miasta i gminy Drawsko Pomorskie oraz ze Strategią rozwoju gminy, zgodnie
z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


